АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АТМР)

П Р И К А З

O S . ' №  -  г

г. Тюмень

О назначении членов наблюдательного совета
МАОУ Борковской СОШ

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в связи с истечением срока полномочий
наблюдательного совета МАОУ Борковской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членов наблюдательного совета МАОУ Борковской СОШ
в следующем составе:

Гейнц Сергей Викторович, начальник управления имущественных отношений
и градостроительства Администрации Тюменского муниципального района;

Половникова Эльза Чингизовна, начальник планово-экономического отдела
управления образования АТМР;

Ласкина Екатерина Сергеевна, главный бухгалтер МАОУ Борковской СОШ;
Текутьева Надежда Афанасьевна, комендант структурного подразделения

МАОУ Борковской СОШ;
Калинина Нина Алексеевна, представитель общественности;
Ботина Людмила Николаевна, представитель общественности.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления О.Н. Буторина